
Hana A. (hanourecek) ID 15332 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 21:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,děkuji za návštěvu mých stránek,případně za nákup.

 Nabízím použité zboží, pokud jsou na některém vady,snažím se je uvést do popisu, ale může se stát, že maličkost přehlédnu,
v tom případě se omlouvám a pokusím se s Vámi domluvit na řešení...
 Pokud je zboží označeno jako "NOVÉ ZBOŽÍ",pak se jedná o zboží s visačkou,ale může to být i věc,kterou jsme si koupili,ale
třeba nestihli unosit,nesedla nám apod.To je ale v popisu vždy uvedeno.

 Pokud je zboží zkompletováno po více kusech,pak tyto sety nedělím !! Prodávám je pouze jako celek.

 Rezervuji zboží 1 týden (po domluvě i déle) a pak jej nabízím dalšímu zájemci a Vaši rezervaci ruším.

 Nejsem živnostník,tudíž nevystavuji žádný doklad.

 Ceny jsou uvedeny bez poštovného, v opačném případě je to rovněž uvedeno v popisu. Na dobírku neposílám. Balíčky
odesílám do týdne po doručení korunek, preferuji platbu na účet nebo složenkou na mou adresu.

 Vzhledem k velmi nízkým cenám a nesmlouvavým úřednicím u nás na poště si účtuji jednotné poštovné ve výši 60,- kč,
pokud se jedná o větší balík,těžší věc apod.,může být poštovné upraveno.Děkuji za pochopení.

 Přeji příjemný nákup a hezký den.

 Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

